
T.C. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi
2016 Yılı - Mayıs Meclis Dönemi / Karar No : 547

YIL : 2016
KARAR NO : 547
TARİH: 10.05.2016
KONU: TOPLU TAŞIMA İZİN BELGESİ SÜRE UZATIMI

KARAR

TALEP:

Bilindiği üzere, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Pamukkale Üniversitesi arasında Tekirdağ Metropoliten
Alan (İl Geneli) İçinde Toplu Taşıma Rehabilitasyonu (TTR) projesi hazırlanmış ve sonuçlandırılmıştır. TTR projesi,
İl genelinde bulunan toplu taşıma sisteminin rehabilitasyonunu gerçekleştirerek, mevcut toplu taşıma sisteminin
birbiriyle entegre olarak çalışmasını ve ''Toplu Ulaşım Sistemi (TETUS)'' kurulmasını önermiştir. Sürdürülebilir,
denetlenebilir ve çağdaş bir toplu taşıma sistemi olan TETUS'un kurulması, 23.03.2016 tarih ve 2016/217 sayılı
UKOME Kararı ile gerçekleştirilmiştir.

Bu kapsamda? Tekirdağ Toplu Ulaşım Sistemi (TETUS) Yönetmeliği, Büyükşehir Belediye Meclisinde olup,
görüşülmesi son aşamadadır. Y ve D4 belge sahibi M plakalı taşımacılara 17.03.2015 tarih ve 2015/69 sayılı
UKOME Kararı ile ''geçici çalışma izin belgeleri ile geçici güzergah izin belgeleri'' verilmektedir.

Minibüs-Otobüs Dönüşümü için alınan 23.03.2016 tarih ve 2016/217 sayılı UKOME Kararı gereğince
hazırlanmakta olan Tekirdağ Toplu Ulaşım Sistemi (TETUS) Yönetmeliği devreye girinceye kadar 2016/217 sayılı
karar ve TTR'nin uygulanabilmesi için? ''Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi M Plaka Hizmet Yönetmeliği'nin'' 6'ncı
ve 7'nci maddelerindeki çalışma izin belgesinin verilmesi ve yenilenmesi hakkındaki işlemlerin üçer aylık süreler
halinde geçici olarak düzenlenerek "geçici çalışma izin belgesi" verilmesi ile ücretlerinin üçer aylık periyotlar
halinde alınması ve geçici güzergah izin belgelerinin de verilecek geçici çalışma izin belgeleri ile birlikte
düzenlenmesi hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

 

KARAR:

Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Mayıs 2016 tarihli toplantısında görüşülmüş olup, yapılan
oylamada talebin Plan ve Bütçe Komisyonu ile Ulaşım Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
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